PORTARIA Nº 014/15

PORTARIA Nº 014/15

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas,
no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE,nomear   os   advogados,   Dr.
KristiannoFireman Tenório – OAB/AL 12294 e o Dr. Luiz Diego Paulo de
Omena  OAB/AL   12500,   para   comporem,   na   qualidade   de  membros,   a
Comissão de Direitos Humanos.

Maceió, 10 de julho de 2015. EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA OAB/AL

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Segunda, 13 de Julho de 2015  |  Ano 1  Edição 12

		2015-07-13T22:51:03-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora